
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион Кичево
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Марија Србиноска  V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Малина Петреска 62 III
2 Ивана Матеска V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Илинка Анѓелеска 47 Пофалница
2 Јана Игновска V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Илинка Анѓелеска 47 Пофалница
4 Марко Билбилоски V ХРИСТО УЗУНОВ Кичево Милчо Данилоски 45 Пофалница
5 Ведран Костески V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Ирена Алексова 40 Пофалница
6 Мартин Трајкоски V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Зора Цветаноска 33
7 Анастасија Велковска V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Малина Петреска 28
7 Александар Иваноски V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Ирена Алексова 17
9 Ивана Ѓорѓијоска V ХРИСТО УЗУНОВ Кичево Милчо Данилоски 15

10 Марин Десковски V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Зора Цветаноска 13
11 Давид Иљијески V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Ирена Илиоска 7
12 Меланија Благоевска V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Бошко Лазаровски 6
13 Андреј Јованоски V ХРИСТО УЗУНОВ Кичево Милчо Данилоски 5
14 Диме Димески V Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево Ирена Илиоска 5
15 Евгенија Митреска V КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ‐ПИТУ Кичево Бошко Лазаровски 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Костадиноски VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска 95 I
2 Костадин Трајаноски VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 60 III
3 Матео Миноски VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 57 III
4 Христијан Софрониоски VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска 55 III
4 Антонио Сталески VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска 55 III
6 Матео Настески  VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 50 П
6 Филип Ѓерасимоски VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 50 П
8 Виктор Богојевски VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска 40 П
9 Христијан Сиљаноски VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска 34 П

10 Христијан Вељаноски VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска 30
10 Софија Богеска VI К.Јосифоски‐Питу Кичево Кети Наумоска 30
12 Јана Спасеноска VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска 29



13 Ива Трпески VI Д‐Р В.Полежиноски Кичево Бране Гаврилоски 21
14 Филип Јованоски VI Христо Узунов Кичево Александра Костадиноска 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Стојаноска VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 82 II
2 Христијан Атанасоски  VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 71 II
3 Елена Николоска VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 69 III
4 Барбара Петреска VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 60 III
4 Мите Симјаноски VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 60 III
6 Антонио Дејаноски VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 57 III
7 Анастасија Минговска VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 55 III
8 Сања Лазеска VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 51 Пофалница
9 Кристина Трајкоска VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 50 Пофалница

10 Дејан Наумоски VII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 42 Пофалница
11 Симона Дамјаноска  VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 38
12 Давор Стојкоски VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 35
12 Боби Сајкоски VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 35
14 Михајло Цветкоски VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 29
15 Никола Милошески VII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 23
16 Наум Стефаноски VII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 14

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојана Матеска VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 100 I
2 Стефан Крстески VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 95 I
3 Васко Лазески VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 65 III
4 Дарио Јолески VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево КЕТИ НАУМОСКА 60 III
5 Бојана Јосифоска  VIII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево МИЛЕНА КРСТЕСКА 55 III
6 Петар Таневски VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 55 III
7 Емилија Данилоска VIII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 55 III
8 Михаела Радеска  VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево КЕТИ НАУМОСКА 40 П
9 Елеонора Антеска VIII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево МИЛЕНА КРСТЕСКА 36



10 Анастасија Дамјаноска VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево КЕТИ НАУМОСКА 35
11 Евгенија Спасеска VIII ХРИСТО УЗУНОВ Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 35
12 Ангела Димитријоска VIII К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево КЕТИ НАУМОСКА 25
13 Марија Калеска  VIII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево МИЛЕНА КРСТЕСКА 10
14 Ивана Нокоска VIII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево МИЛЕНА КРСТЕСКА 10
15 Елена Речаноска VIII Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево МИЛЕНА КРСТЕСКА 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дијана Настеска IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 72 II
2 Стефанија Сарафилоска IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 67 III
3 Симона Петкоска IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 55 III
4 Симона Стојкоска IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 50 П
5 Теодора Наумовска  IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 44 П
6 Ева Димитриеска IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 43 П
7 Анамарија Стојкоска IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 40 П
8 Марија Петреска IX К.ЈОСИФОСКИ‐ПИТУ Кичево БИЛЈАНА МАТЕСКА 36
9 Никола Темелкоски IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 31

10 Тадеј Блажески IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 26
11 Марија Божиноска IX Д‐Р В.ПОЛЕЖИНОСКИ Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 25


